
VILLARREAL CF

PROGRAMA DEPORTIVO

Recibimiento
Sesión entrenamiento
Nutrición
Sesión entrenamiento
Sesión competitiva
Aseo personal y recogida

HORARIO

Grupos masculinos y femeninos.
Doble sesión de entrenamiento diario.
Aspectos formativos.
Desarrollo motriz y coordinativo.
Trabajo específico de porteros.
Actividades de trabajo en equipo.
Competición de mini-partidos.

QUÉ INCLUYE

Equipación completa: Camiseta y pantalón.
Sesiones dirigidas por el staff técnico de 
la Cantera Grogueta del Villarreal CF.
Nutrición e hidratación.
Diploma oficial del Villarreal CF.
Dos seleccionados para la participación 
gratuita en un torneo del Villarreal CF.

16:45
18:00
18:15
19:30
20:15
20:30

16:30
16:45
18:00
18:15
19:30
20:15

-
-
-
-
-
-

ESTADI MAONÈS
Av. de Josep A. Clavé, 21
Maó, Menorca
Illes Balears

del 15 al 19 de julio de 2024

Campus de Verano

INFÓRMATE E INSCRÍBETE EN: << campusytorneos.villarrealcf.es >>

@campusvtorneos

689 752 537
Gestión Administrativa

661 129 668
Gestión Deportiva

220€
PRECIOS

205€
Jugadores y jugadoras 
ADA Sport Menorca y 

CD Menorca

Público en general

HORARIO
 de 16:30 a 20:30

EDAD
de 7 a 17 años

https://campusytorneos.villarrealcf.es/es/campus-villarreal-cf/campus-nacional/inscripcion-campus-nacional-mao

